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Stichting Human Inc.

Jaarrekening 2024

Inhoud:

Bijlagen:

1. Balans per 31 december 2024
2. Resultatenrekening over 2024
3. Toelichting op de resultatenrekening
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Bijlage 2

Baten
Honoraria en vergoedingen
K.O. - regeling BTW

Kosten

Auto- en transpostkosten
Huisvestingskosten
Salarissen

Overige bedrijfskosten

Afschrijvingen

Resultaat

Bedrijfsresultaat
Rentebaten en-lasten

Saldo winst

Stichting Human Inc.
Resultatenrekening over 2024

2024

63.928

63.928

2.225

39.003
13.029

54.257

54.257

9.671

9.671
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2023
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1.287

1.853

3.140

3.140

-3.140

-3.140




Stichting Human Inc.
Bijlage 3

Alle bedragen zijn in Euro's
Subssidies/bijdragen

Subsidies en bijdragen

Afschrijvingen

Inventaris
Afschrijvingen

Huur

Personeel

Auto- en transportkosten
Reiskosten auto

Wegenbelasting
NS-reiskosten
Parkeerkosten
Taxikosten

Overige bedrijfskosten
Productiekosten

Bankkosten
Kantoorkosten
Verzekeringen
Verblijffskosten
Boodschappen
Studiekosten - en boeken
Cursus/lessen
ADSL/Internetkosten
Zakendiners
Boekhouding
Muziekapparatuur
Computer
Telefoonkosten
Decorkosten
Kostuumkosten
Relatiegeschenken
Publiciteit

Diversen
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Toelichting op de resultatenrekening

2024

63.928

63.928
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